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Tack-R dach tradycyjny w układzie dwuwarstwowym- warstwy

Membrana bitumiczna podkładowa
moc. mechanicznie TACK-R TU20 S30

Membrana bitumiczna nawierzchniowa
TACK-R TT20 S42

0,30 cm

0,42 cm

0,01 cm

10,0 cm

----------

0,3 cm

Beton

Środek gruntujący
ABIZOL R-DR

Membrana bitumiczna paroizoalcyjna
TACK-R ALU S30

Termoizolacja
EPS


